REQUERIMENTO Nº  , DE 2015

Solicita desarquivamento de
proposição.

Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, venho respeitosamente requerer à Vossa Excelência a o
desarquivamento das seguintes proposições do Projeto de Lei nº 7.892, de 2014,
que “dispõe sobre o contrato de prestação de serviços a terceiros e as relações de
trabalho dele decorrentes”.

Sala das Comissões, 24 de fevereiro de 2015.

LAÉRCIO OLIVEIRA

Deputado Federal – SD/SE